
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2138

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 07:20:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de Serviços na Organização de Eventos e 
Buffet ( lanches, coffe break), rebaixamento de teto do local do evento com tecidos, cortinas, tapetes
e arranjos florais) para realização dos seguintes Eventos: 1º Congresso de  Educação da Secretaria
Municipal de Educação de Maria da Fé, Formatura do PROERD e Formatura com entrega dos
certificados das Escolas da Rede Municipal de Educação, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, conforme as especificações descritas no Anexo I, que fazem parte integrante deste Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de Serviços na Organização de Eventos e 
Buffet ( lanches, coffe break), rebaixamento de teto do local do evento com tecidos, cortinas, tapetes
e arranjos florais) para realização dos seguintes Eventos: 1º Congresso de  Educação da Secretaria
Municipal de Educação de Maria da Fé, Formatura do PROERD e Formatura com entrega dos
certificados das Escolas da Rede Municipal de Educação, em atendimento à Secretaria Municipal de
Educação, conforme as especificações descritas no Anexo I, que fazem parte integrante deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº168/2022 Baixar

15/08/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

15/08/2022 00:00:00 Resultado Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fe819f8f893838bf3b0f8cb1432ba73.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60b44fee9d18620cc3cf20abf85250f5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a9cc4e42610fa58a28bd3d742efbe3a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

29/07/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

29/07/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6da57eb24a94e47dc6baee5522ff9b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e571c70815f72fe677943d329e33c305.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c41ed971c7f885dadb6d0f83ccc7181.pdf

